BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ VÀ KINH TẾ BẢO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1396/TB-ĐTQLKH                            Lâm Đồng, ngày 24  tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

LỚP SƠ CẤP KẾ TOÁN CĂN BẢN

 Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc

thông báo tuyển sinh lớp Kế toán căn bản trình độ sơ cấp cụ thể như sau:

I.ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

Người từ đủ 15 (mười lăm) tuổi trở lên, có trình độ học vấn và sức khỏe

phù hợp với nghề.

II.THỜI GIAN ĐÀO TẠO

Thời gian đăng ký và đóng học phí từ 25/12/2025 đến 05/01/2026;

 Thời gian đào tạo: 03 tháng, học vào buổi tối các ngày trong tuần;

Dự kiến khai giảng ngày 05 tháng 01 năm 2026.

III.NỘI DUNG ĐÀO TẠO

Mã

MĐ
Tên mô đun

Thời gian (giờ)

Tổng

số

Trong đó

LT TH KT

MĐ01 Nguyên lý kế toán 60 30 28 2

MĐ02 Kế toán doanh nghiệp cơ bản 75 30 43 2

MĐ03
Thực hành kế toán theo hình thức

nhật ký chunng
60 15 43 2

MĐ04
Thực hành tin học kế toán trên máy

tính
60 15 43 2

MĐ05 Đăng ký, kê khai và quyết toán thuế 45 15 28 2

 Ôn tập và kiểm tra kết thúc khóa học 4   4

 Tổng cộng 304 105 185 14

IV.HỌC PHÍ

Học phí toàn khóa học : 4.000.000 đồng/học viên

V. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ:

Phiếu đăng ký tham gia khóa học (theo mẫu).

Căn cước công dân (bản scan)

02 ảnh màu 3x4 (phía sau ảnh ghi rõ họ tên và ngày tháng năm sinh).

VI.THÔNG TIN LIÊN HỆ

Văn phòng tuyển sinh-Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc;

Địa chỉ: 454 Trần Phú, Phường 2 Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng;

Điện thoại: 0898923636 (Hotline);

Khoa Kinh tế: Cô Trang: 0982163153;  Thầy Lập: 0982771003.

Nơi nhận:

-Ban giám hiệu (để b/c)

-Khoa Kinh tế; Phòng TCKT;

-Lưu VT; ĐTQLKH.

HIỆU TRƯỞNG

Ths. Phạm Cân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T13:55:03+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Lâm Đồng
	Phạm Cân<pcan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:36:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Lâm Đồng
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ VÀ KINH TẾ BẢO LỘC<cdcnktbl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!